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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 692547 BELLESSO MATTIA1 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA09/08/11

 674556 MINGRONE EDOARDO2 CLUB SCHERMA COSENZA05/01/11

 703829 CRISTIANO GABRIELE3 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA04/10/11

 700120 ABBRUZZESE LORENZO4 POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL D30/03/11

 681482 LUZZI SALVATORE5 CLUB SCHERMA COSENZA26/09/11

 684963 PISANO MARIO6 CLUB SCHERMA COSENZA30/08/09

 699396 CAMA ANDREA7 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA03/08/11

 686880 PELLICANÒ FABRIZIO8 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA25/10/10

 723886 MURANO ALESSANDRO9 CLUB SCHERMA COSENZA29/09/10

 677331 MEGNA DAVIDE10 SCHERMA REGGIO11/05/09

 689521 GRANDINETTI ALESSIO11 PLATANIA SCHERMA15/07/10

 695179 BONAVOGLIA ENRICO LUIGI12 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA02/01/11

 690401 VAZZANA ALESSANDRO13 SCHERMA REGGIO21/09/09

 708171 SICILIANO NICOLO14 POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL D10/06/10

 728421 CAMPOLO FRANCESCO15 PLATANIA SCHERMA06/01/09

 681878 BENEDUCI LORENZO16 CLUB SCHERMA COSENZA10/06/11

 681688 TARRICONE SIMONE17 SCHERMA REGGIO17/05/10

 684011 DE STEFANO RAFFAELE18 SCHERMA REGGIO04/10/10

 714108 NICOTERA FRANCESCO19 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ09/06/09

 728184 GRILLONE GIUSEPPE20 SCHERMA REGGIO26/11/11
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MINGRONE EDOA - CSCS (Cosenza)

 -

BENEDUCI LORE - CSCS (Cosenza)

TARRICONE SIM - RCREG (Reggio di Calabria)

MEGNA DAVIDE - RCREG (Reggio di Calabria)

 -

 -

PELLICANÒ FAB - RCACC (Reggio di Calabria)

ABBRUZZESE LO - CSCOR (Corigliano-Rossano)

 -

 -

VAZZANA ALESS - RCREG (Reggio di Calabria)

PISANO MARIO - CSCS (Cosenza)

GRILLONE GIUS - RCREG (Reggio di Calabria)

 -

MURANO ALESSA - CSCS (Cosenza)

CRISTIANO GAB - RCACC (Reggio di Calabria)

 -

NICOTERA FRAN - CZLMT (Lamezia Terme)

SICILIANO NIC - CSCOR (Corigliano-Rossano)

BONAVOGLIA EN - RCACC (Reggio di Calabria)

 -

 -

CAMA ANDREA - RCACC (Reggio di Calabria)

LUZZI SALVATO - CSCS (Cosenza)

 -

 -

GRANDINETTI A - CZPLA (Platania)

CAMPOLO FRANC - CZPLA (Platania)

DE STEFANO RA - RCREG (Reggio di Calabria)

 -

BELLESSO MATT - RCACC (Reggio di Calabria)
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MINGRONE EDOA - CSCS (Cosenza)

BENEDUCI LORE - CSCS (Cosenza)

MEGNA DAVIDE - RCREG (Reggio di Calabria)

PELLICANÒ FAB - RCACC (Reggio di Calabria)

ABBRUZZESE LO - CSCOR (Corigliano-Rossano)

VAZZANA ALESS - RCREG (Reggio di Calabria)

PISANO MARIO - CSCS (Cosenza)

MURANO ALESSA - CSCS (Cosenza)

CRISTIANO GAB - RCACC (Reggio di Calabria)

SICILIANO NIC - CSCOR (Corigliano-Rossano)

BONAVOGLIA EN - RCACC (Reggio di Calabria)

CAMA ANDREA - RCACC (Reggio di Calabria)

LUZZI SALVATO - CSCS (Cosenza)

GRANDINETTI A - CZPLA (Platania)

CAMPOLO FRANC - CZPLA (Platania)

BELLESSO MATT - RCACC (Reggio di Calabria)
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PELLICANÒ FAB - RCACC (Reggio di Calabria)

ABBRUZZESE LO - CSCOR (Corigliano-Rossano)

PISANO MARIO - CSCS (Cosenza)

CRISTIANO GAB - RCACC (Reggio di Calabria)

CAMA ANDREA - RCACC (Reggio di Calabria)

LUZZI SALVATO - CSCS (Cosenza)

BELLESSO MATT - RCACC (Reggio di Calabria)
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MINGRONE EDOA - CSCS (Cosenza)

ABBRUZZESE LO - CSCOR (Corigliano-Rossano)

CRISTIANO GAB - RCACC (Reggio di Calabria)

BELLESSO MATT - RCACC (Reggio di Calabria)
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MINGRONE EDOA - CSCS (Cosenza)

BELLESSO MATT - RCACC (Reggio di Calabria)

11

15

P.1 11:15-ANGOTTI M.

P.1 11:25-ANGOTTI M.

P.2 11:15-GRANDINETTI A.

P.2 11:25-GRANDINETTI A.

P.1 11:45-PUJIA A.

P.1 11:55-PUJIA A.

P.2 11:45-

P.2 11:55-DE LUCA G.

P.3 11:45-GRANDINETTI A.

P.3 11:55-ANGOTTI M.

P.4 11:45-GRANDINETTI A.

P.4 11:55-DE LUCA G.

P.3 12:25-PUJIA A.

P.4 12:25-ANGOTTI M.

P.5 12:25-PELLEGRINI L.

P.6 12:25-GRANDINETTI A.

P.3 12:50-GALLO T.

P.Podio 01:15-GRANDINETTI A.

P.1 12:50-PELLEGRINI L.

BELLESSO MATT - RCACC (Reggio di Calabria)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  20Girone

 674556 MINGRONE EDOARDO CSCS Qualificato 1,00  14  30  16 1 1  1

 692547 BELLESSO MATTIA RCACC Qualificato 1,00  14  25  11 2 2  3

 703829 CRISTIANO GABRIELE RCACC Qualificato 1,00  9  28  19 3 3  2

 723886 MURANO ALESSANDRO CSCS Qualificato 0,83  13  29  16 4 4  1

 700120 ABBRUZZESE LORENZO CSCOR Qualificato 0,80  6  21  15 5 5  3

 699396 CAMA ANDREA RCACC Qualificato 0,67  14  28  14 6 6  1

 681482 LUZZI SALVATORE CSCS Qualificato 0,67  6  25  19 7 7  2

 686880 PELLICANÒ FABRIZIO RCACC Qualificato 0,50 -1  17  18 8 8  2

 677331 MEGNA DAVIDE RCREG Qualificato 0,50 -3  22  25 9 9  1

 689521 GRANDINETTI ALESSIO CZPLA Qualificato 0,50 -6  19  25 10 10  2

 695179 BONAVOGLIA ENRICO LUIGI RCACC Qualificato 0,40 -3  20  23 11 11  3

 690401 VAZZANA ALESSANDRO RCREG Qualificato 0,40 -5  14  19 12 12  3

 684963 PISANO MARIO CSCS Qualificato 0,33 -1  24  25 13 13  2

 708171 SICILIANO NICOLO CSCOR Qualificato 0,33 -1  23  24 14 14  2

 728421 CAMPOLO FRANCESCO CZPLA Qualificato 0,33 -8  16  24 15 15  1

 681688 TARRICONE SIMONE RCREG Qualificato 0,20 -6  17  23 16 16  3

 681878 BENEDUCI LORENZO CSCS Qualificato 0,20 -6  17  23 16  3

 684011 DE STEFANO RAFFAELE RCREG Qualificato 0,17 -6  19  25 18 18  2

 714108 NICOTERA FRANCESCO CZLMT Qualificato 0,17 -10  17  27 19 19  1

 728184 GRILLONE GIUSEPPE RCREG Qualificato 0,00 -20  10  30 20 20  1
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Calabria - Seconda Prova di Qualificazione Regiona

Lamezia Terme (CZ)-2 Prova Reg.Qualif. Cadetti SPSpada maschile 13:06Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MINGRONE EDOARDO 674556 V V V V V V  1,000  14  30CSCS

 2 GRILLONE GIUSEPPE 728184 1 2 1 3 1 2  0,000 -20  10RCREG

 3 CAMA ANDREA 699396 4 V 4 V V V  0,670  14  28RCACC

 4 MURANO ALESSANDRO 723886 4 V V V V V  0,830  13  29CSCS

 5 MEGNA DAVIDE 677331 4 V 1 2 V V  0,500 -3  22RCREG

 6 CAMPOLO FRANCESCO 728421 2 V 0 0 4 V  0,330 -8  16CZPLA

 7 NICOTERA FRANCESCO 714108 1 V 1 4 3 3  0,170 -10  17CZLMT

 2Girone N.

 1 CRISTIANO GABRIELE 703829 v4 V v4 V V V  1,000  9  28RCACC

 2 LUZZI SALVATORE 681482 3 V V V V 2  0,670  6  25CSCS

 3 DE STEFANO RAFFAELE 684011 4 2 1 V 4 3  0,170 -6  19RCREG

 4 PELLICANÒ FABRIZIO 686880 3 2 v2 1 V v4  0,500 -1  17RCACC

 5 PISANO MARIO 684963 4 4 4 V 2 V  0,330 -1  24CSCS

 6 GRANDINETTI ALESSIO 689521 2 2 V 0 V V  0,500 -6  19CZPLA

 7 SICILIANO NICOLO 708171 3 V v4 3 4 4  0,330 -1  23CSCOR

 3Girone N.

 1 BELLESSO MATTIA 692547 V V V V V  1,000  14  25RCACC

 2 BONAVOGLIA ENRICO LUIGI 695179 4 2 V 4 V  0,400 -3  20RCACC

 3 VAZZANA ALESSANDRO 690401 1 V V 0 3  0,400 -5  14RCREG

 4 TARRICONE SIMONE 681688 2 4 2 4 V  0,200 -6  17RCREG

 5 ABBRUZZESE LORENZO 700120 1 V V V V  0,800  6  21CSCOR

 6 BENEDUCI LORENZO 681878 3 4 V 3 2  0,200 -6  17CSCS
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 9:32Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure:  9:301

 1  674556 MINGRONE EDOARDO CLUB SCHERMA COSENZA 82

 2  728184 GRILLONE GIUSEPPE SCHERMA REGGIO 523

 3  699396 CAMA ANDREA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 221

 4  723886 MURANO ALESSANDRO CLUB SCHERMA COSENZA 657

 5  677331 MEGNA DAVIDE SCHERMA REGGIO 901

 6  728421 CAMPOLO FRANCESCO PLATANIA SCHERMA 286

 7  714108 NICOTERA FRANCESCO CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ 902

 2Girone N. Piste: Heure:  9:302

 1  703829 CRISTIANO GABRIELE ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 124

 2  681482 LUZZI SALVATORE CLUB SCHERMA COSENZA 357

 3  684011 DE STEFANO RAFFAELE SCHERMA REGGIO 226

 4  686880 PELLICANÒ FABRIZIO ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 397

 5  684963 PISANO MARIO CLUB SCHERMA COSENZA 714

 6  689521 GRANDINETTI ALESSIO PLATANIA SCHERMA 656

 7  708171 SICILIANO NICOLO POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL DANCE 691

 3Girone N. Piste: Heure:  9:303

 1  692547 BELLESSO MATTIA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 163

 2  695179 BONAVOGLIA ENRICO LUIGI ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 392

 3  690401 VAZZANA ALESSANDRO SCHERMA REGGIO 664

 4  681688 TARRICONE SIMONE SCHERMA REGGIO 625

 5  700120 ABBRUZZESE LORENZO POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL DANCE 215

 6  681878 BENEDUCI LORENZO CLUB SCHERMA COSENZA 474
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Spada maschile

FORMULA DI GARA

 9:32

Inizio:

Stampa:

06/12/2025  09:32

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  20turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 20atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  7 e N.  1 gironi da  6

 20

atleti atleti

atleti
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 9:32Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MINGRONE EDOARDO 05/01/11  674556 821 CSCSSI

CRISTIANO GABRIELE 04/10/11  703829 1242 RCACCSI

BELLESSO MATTIA 09/08/11  692547 1633 RCACCSI

ABBRUZZESE LORENZO 30/03/11  700120 2154 CSCORSI

CAMA ANDREA 03/08/11  699396 2215 RCACCSI

DE STEFANO RAFFAELE 04/10/10  684011 2266 RCREGSI

CAMPOLO FRANCESCO 06/01/09  728421 2867 CZPLASI

LUZZI SALVATORE 26/09/11  681482 3578 CSCSSI

BONAVOGLIA ENRICO LUIGI 02/01/11  695179 3929 RCACCSI

PELLICANÒ FABRIZIO 25/10/10  686880 39710 RCACCSI

BENEDUCI LORENZO 10/06/11  681878 47411 CSCSSI

GRILLONE GIUSEPPE 26/11/11  728184 52312 RCREGSI

TARRICONE SIMONE 17/05/10  681688 62513 RCREGSI

GRANDINETTI ALESSIO 15/07/10  689521 65614 CZPLASI

MURANO ALESSANDRO 29/09/10  723886 65715 CSCSSI

VAZZANA ALESSANDRO 21/09/09  690401 66416 RCREGSI

SICILIANO NICOLO 10/06/10  708171 69117 CSCORSI

PISANO MARIO 30/08/09  684963 71418 CSCSSI

MEGNA DAVIDE 11/05/09  677331 90119 RCREGSI

NICOTERA FRANCESCO 09/06/09  714108 90220 CZLMTSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

 9:32Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ABBRUZZESE LORENZO 30/03/11 700120  215CSCOR-POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL DAN SI

SICILIANO NICOLO 10/06/10 708171  691SI

BENEDUCI LORENZO 10/06/11 681878  474CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

LUZZI SALVATORE 26/09/11 681482  357SI

MINGRONE EDOARDO 05/01/11 674556  82SI

MURANO ALESSANDRO 29/09/10 723886  657SI

PISANO MARIO 30/08/09 684963  714SI

NICOTERA FRANCESCO 09/06/09 714108  902CZLMT-CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ SI

CAMPOLO FRANCESCO 06/01/09 728421  286CZPLA-PLATANIA SCHERMA SI

GRANDINETTI ALESSIO 15/07/10 689521  656SI

BELLESSO MATTIA 09/08/11 692547  163RCACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABR SI

BONAVOGLIA ENRICO LUIGI 02/01/11 695179  392SI

CAMA ANDREA 03/08/11 699396  221SI

CRISTIANO GABRIELE 04/10/11 703829  124SI

PELLICANÒ FABRIZIO 25/10/10 686880  397SI

DE STEFANO RAFFAELE 04/10/10 684011  226RCREG-SCHERMA REGGIO SI

GRILLONE GIUSEPPE 26/11/11 728184  523SI

MEGNA DAVIDE 11/05/09 677331  901SI

TARRICONE SIMONE 17/05/10 681688  625SI

VAZZANA ALESSANDRO 21/09/09 690401  664SI
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 9:30Stampa:

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

ABBRUZZESE LORENZO 30/03/11  700.120 215 CSCOR - POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO A

BELLESSO MATTIA 09/08/11  692.547 163 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

BENEDUCI LORENZO 10/06/11  681.878 474 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

BONAVOGLIA ENRICO LUIGI 02/01/11  695.179 392 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

CAMA ANDREA 03/08/11  699.396 221 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

CAMPOLO FRANCESCO 06/01/09  728.421 286 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

CRISTIANO GABRIELE 04/10/11  703.829 124 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

DE STEFANO RAFFAELE 04/10/10  684.011 226 RCREG - SCHERMA REGGIO

GRANDINETTI ALESSIO 15/07/10  689.521 656 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

GRILLONE GIUSEPPE 26/11/11  728.184 523 RCREG - SCHERMA REGGIO

LUZZI SALVATORE 26/09/11  681.482 357 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

MEGNA DAVIDE 11/05/09  677.331 901 RCREG - SCHERMA REGGIO

MINGRONE EDOARDO 05/01/11  674.556 82 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

MURANO ALESSANDRO 29/09/10  723.886 657 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

NICOTERA FRANCESCO 09/06/09  714.108 902 CZLMT - CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ

PELLICANÒ FABRIZIO 25/10/10  686.880 397 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

PISANO MARIO 30/08/09  684.963 714 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

SICILIANO NICOLO 10/06/10  708.171 691 CSCOR - POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO A

TARRICONE SIMONE 17/05/10  681.688 625 RCREG - SCHERMA REGGIO

VAZZANA ALESSANDRO 21/09/09  690.401 664 RCREG - SCHERMA REGGIO
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